[image: image1.png]

Липецкая область

Липецкий муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

шестого созыва

Двадцать шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

«01» декабря 2021 г.                                                                                            № 79
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области.
Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, утвержденные Решением сессии Совета депутатов от 25.12.2012 года № 88  (с изменениями от 20.04.2015 года № 158, от 28.12.2015 года № 42, от 20.10.2016 года № 203, от 19.06.2017 года  № 293, от 27.03.2018 года № 356, от 06.10.2018 года № 369, от 20.03.2019 года № 384, от 17.04.2019 года № 385, от 30 мая 2019 года № 396, от 18.08.2020 года № 443), в соответствии  с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет, протоколом публичных слушаний от 30.11.2021 года № 1, заключением о результатах публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения для официального опубликования.
3. Изменения в Правила землепользования и застройки разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП) http://fgis.economy.gov.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                           С.Н.Лапшов